
ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

    23 12/10/11

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI ( 29/06/2011,09/07/2011,  
11/07/2011)                                                      
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

12 Ottobre  09:00

il Sindaco Dott. Aldo Laurenzano         

Guerriero Gioacchino          SI Montuori Andrea Daniele       SI

Aquino Vincenzo               SI Palladino Nunzia              SI

Troisi Antonio                SI Di Pietro Elio                SI

Tuccia Luigi                  SI Mazzocca Tommaso              SI

Foschi Giacomo                SI Spagnuolo Paolo               SI

Landi Francesco               SI Moschella Emilio              SI

De Vinco Gaetano              SI Iannaccone Antonio            SI

Tomasetti Antonio             SI Del Mauro Massimiliano        SI

Adamo Luigi                   SI La Sala Raffaele              SI

Acerra Antonio                SI Prezioso Antonio              SI

il Sindaco Dott. Aldo Laurenzano         
Dott.ssa Clara Curto.



OMISSIS :  Il  resoconto  degli  interventi  sarà inserito  agli  atti  del  verbale  di  
approvazione  dei  verbali  della  seduta  precedente  della  prossima  seduta 
consiliare. 

Si allega agli atti il seguente documento del Sindaco : 
Signori consiglieri, in merito alla crisi apertasi con le dimissioni della Giunta, a 
cui comunque, intendo rivolgere i miei convinti ringraziamenti per tutto il lavoro 
proficuo  fin  qui  svolto,  voglio  comunicarvi  che,  in  qualità  di  Sindaco  ed 
iscrittodel   PD,  ho  avvertito  la  necessità  di  aprire  un  franco confornto  con il 
circolo territoriale del mio partito e con la Dirigenza Provinciale del PD.
Tanto al fine di verificare la possibilità, ferma restante la centralità del PD, del 
mio partito , nella convinzione dell'alleanza di centrosinistra, di ricomporre quel 
quadro politico più ampio e articolato emerso dal voto del 2007, a cui tutti,  a 
partire dal PD, tengono.
In questa direzione, pur avendo già verificato la disponibilità di tutto il mio partito 
a sostenere convintamente questo mio tentativo, ho necessità di poco altro tempo 
per completare le necessarie verifiche politiche.
Per tali  motivi,  ho deciso di  non accettare le dimissioni  degli Assessori,  e pur 
prendendo  atto  delle  determinazioni  di  Sel  e  del  gruppo  Centosinistra  per 
Atripalda di non partecipare all'Esecutivo, mi sono riservato di esprimere tutti i 
tentativi per ricomporre il quadro politico del 2007.
Ringrazio  i  componenti  della  maggioranza  che,  essendo  oggi  presenti, 
consentiranno  di  scongiurare  una  gestione  commissariale  nefasta  per  il  paese, 
dimostrando tutti grande senso di responsabilità.
Il Consiglio Comunale approva  all'unanimità la proposta del Cons. Tomasetti  di 
sospensione dei lavori consiliari al termine della quale il Segretario Generale, 
dott.ssa Curto, procede all'appello registrando l' assenza solo del Consigliere 
Landi;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali delle sedute del 29/06/2011,09/07/2011 e 11/07/2011  dal n. 14 al 
n. 22 ;
Con  voti favorevoli  13  (  Centro  Sinistra  per  Atripalda,  PD,  SEL,  Cons. 
Moschella e Cons. De Vinco) e 7 astenuti ( PDL, Futuro e Liberta' , UDC, Cons. 
La Sala) 

DELIBERA

Di approvare i verbali delle sedute del 29/06/2011,09/07/2011 e 11/07/2011  dal 
n. 14 al n. 22 ;



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

21/10/11

21/10/11
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


